(7)  Intollige  arcliiepiscopus  Robnldus. 

CA)  Sigonius  ad,  ann.  1136  narrat.  "  Slatim  ac 
Lothanus  lu  Italiara  venit,  anxius  ad  euiu  Italicos 

cuuvenisso,  ac  lites,  quas  iuitis  diniiiere  certa- 
miuibus  iustitueraut,  cuutinuu  ad  illius  judiCium  re- 

vocasse.  » (JuiC  udijremoueuses  spectaut,  Otlo  l'ri- 
siugen.  iu  LUrou.  lib.  vu,  cap.  ly,  iu  uunc  luodum 
relert  :  t  Lo,liarius  ad  Paduiu  usijue  prugredicus, 

tjanslallium  ^Cjuardastalluiu;  cepit.  ILu  Meuiulaueu- 
ses,  et  Crenioneuses  diulurnuai  inter  sese  bellum 
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esercitus,  confortatus  prfesentia  imperatoriset  viu- 
culo  excoriimuuicalioiiis  Souziuum  (9'  Sanctum- 
que  Bassauum  etalia  multa  castellaCremoneusium 
destruseruntUOj.  QuibusdestruclismultitudoMedio- 
laaensiumadcivilateuirediit,  Archiepiscopus  vero, 
et  queedam  pars  iaclyta  militiae  Jlediolanensium 

cum  iinperatore  in  Houoalia  (II)  super  Padum  ca- 
strametati  sunt  ;  ibique  per  plures  dies,  et  hebdo- 
madas  iinperator  curiam  potestative  0>  iiabuit,  et 
leges  dedit  (,12). 

CAPUT  XLIV. 

Per  imiieratorem  causa  historici  frustra  consiilibus 
MeiiiolanicorninittUur. 

Tuno  ego  quoque  ibi  per  tresdies  adfui,  etliceu- 
tiam  laineutaiidi  ad  iniperatorem  a  domino  meo 

Courado  rege  (1)  praeseute  Sigifredo  filio  (2)  ejus 
interprete  suscepi  et  prineipibus  cujuscunque  di- 
gnitatis  circumsedentibus, et  vocem  meam  audien- 
tibus  sub  teutorioimperaioris  quereiam  deAodrea 

Sugaliola  feci  (3)  quam  querelam  archiepiscopus 
Taurineusis  i4)  cum  cajteris  archiepiscopis  et  epi, 
scopis,  aliisque  litteratis  viris  inteliexit  etmesicut 

vir  prudeas  et  sapieus  iuterrogavit,  et  post  meam 

babeales  obvios  habuit  ;  discussaque  utriusque  urbis 
causa,  Cremonenses  a  priucipibusltalifc  bostesju- 
dicantur,  proscriptique  discedunt,  »  Huic  Lotliarii 
decreto  arcluepiscopalis  suae  aucloritatis  sentenliain, 
qua  sacris  quoque  inlerdicerenlur  C.reiuonenses, 
anatheiuate  sancitaii)  Kubaldus  adjuuxit. 

(9,  Faiuaiu  huic  loco  non  mediocrem  fecit  mor- 
tuum  ibidem  ac  sepultuiu  anno  1259,  monstrum 
illud  tvrannidis  terroque  urbium  finitiuiarum  Ezel- 
linus,  seu  .\ctiolinus,  ut  eum  vocat  Calcbus. 

(10)  Kx  agro  Alantuano,  ubi  juxta  .Mincium  Lo- 
tbariusdiploma  supra  meuioratura  dederal  ad  ca- 
struni  S.  Bassani  se  contulit,  ubi  alterum  diploma 
expedivit in  favorem  cleri  ecclesiiES.  Joannis  IJa- 
ptistcB  .Modoetiensis,  quod  Bartboloinceus  Zuccbius 
in  Hist.  coronae  ferreje  edidil,  «  datum  anuo  incarn. 
Dom.lCW,  el  actum  apud  castruui  S.  Bassani.  » 
Cuui  itaque  destrucluiu  fuisse  a  Mediolanensibus 
hoccastruinreferatLandiilphus/)/'a?seK/(ainip6'rHto-« 
confortnlis,  credere  possumusid  contigisse  Uctobri 
n)ense,lum  ex  diploiualcsupra  relato.  datoquej«.r^i 
Mincium  vii  Kal.  Octobris,  ex  quo  patel,  illuc  nec 
duin  eo  tenipore  Lotiiariuin  adveuisse  ;  tuin  ex  le- 
gibusfeudalibusdatisin  Houcbalia  die  7  .Noveuibris, 
quae  dilucide  probant,  Lotbariuiu  eo  mense  jam  inde 
profectuin.